
ÚČASTNICKÁ SMLOUVA PEVNÝ 
INTERNET DO ZÁSUVKY

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33,1 
www.t-mobile.cz

RÁMCOVÁ SMLOUVA 34736299

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic as.
Tomičkova 2144/1, i 48 00 Praha 4 
IČ 649 49 681,
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obolí, zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE Obchod ní firma 
jihočeského kraje 
Jméno, příjmení1 
Ulice 
č.p./č.o.
Město 
PSČ 
IČ *
DIČ
Povinný subjekt pro

Zdravotnická záchranná služba

B, Němcové
1931/6
české Budějovice
37001
48199931

Údaje o zástupci/dodací adresa3

Jméno, příjmení 
Ulice 
č.p./č.o.
Město 
PSČ
Datum narození*
Doklad - číslo - platnost * 
Kontaktní telefon 
E-mail

registr smluv2* AnoEI NeQ

SMLUVNÍ Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy v počtu PIV 

UJEDNÁNÍ čísel uvedených v Příloze č. 1, na základě které bude Operátor 

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických 
komunikací a související (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který si 

smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit za tyto Služby 

řádně a včas sjednanou cenu.

Doba trvání Účastnických smluv se řídí příslušným ustanovením 

Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví tohoto formuláře. Rámcová 
smlouva stanoví, jestli je Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou 

dle platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva odkazuje na 
autonomii Účastnických smluv při sjednáváni jejich doby trvání.

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet dnem aktivace 

sjednané Služby. Pokud v Rámcové smlouvě, resp. V Účastnické 

smlouvě není uvedeno jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí 

doby určité v ní sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást Účastnické smlouvy 

tvoří tyto dokumenty (dále jen „Dokumenty"):

■ podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek 
sjednaných v části formuláře Příloha č. 1 Seznam Účastnických 

smluv,
■ platné Všeobecné podmínky společností T-Mobile Czech Republic 

a.s. {také jen „Všeobecné podmínky"),
■ platné Podmínky zpracováváni osobních, identifikačních, 

provozních a lokalizačních údajů,

■ platný Ceník služeb a platný Ceník pronájmu koncových zařízení,
■ Obchodní podmínky pronájmu koncových zařízení,

■ Obchodní podmínky služby Pevný internet do zásuvky

■ Obchodní podmínky Záruky spokojenosti - pronájem

Přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv 
pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t- 
mobile.cz/nowzakaznik.

1 Vyplňte, prosím, identifikační údaje osoby oprávněné jednat jménem Zájemce.
2 Označte „Ano" v případě, že podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabytí účinnosti Účastnické smlouvy jejím 

uveřejněním v registru smluv. V opačném případě označte „Ne".
3 Vyplní obchodní zástupce v případě nového zákazníka. Údaje o fyzické osobě, zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné jednat jménem právnické osoby.

ACCLSBUS_06 Formulář je platný od 26.7. 2018 Strana 1/5 Symbol * označuje povinné pote

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/nowzakaznik
http://www.t-mobile.cz/nowzakaznik


Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční 

vypořádání řádně a včas ve lhůtě splatnosti uvedené na Vyúčtování.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro Vyúčtování 

sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých 
Zájemci dle ostatních Účastnických smluv, jsou-li tyto Služby účtovány 

Zájemci v jednom Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na 

základě této Smlouvy.

ZASÍLANÍ T-Mobíle je na základě platné právní úpravy oprávněn zasílat obchodní Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a
OBCHODNÍCH sdělení svým zákazníkům a každý zákazník má právo vznést 

SDĚLENÍ torniito námitku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

□’ SMS/MMS/smart message 
□4 E-MAIL
□4 HLASOVÉ VOLÁNÍ

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích 

společností T-Mobile:

proti lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikací) může udělit 

pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástí 

této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj souhlas/vznést 

námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. 

Oprávnění/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb kdykoliv měnit 

v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete 

stran v Zásadách zpracování osobních údajů na www.t-mobile.cz v sekci 

Ochrana soukromí.

□’ Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových 
sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobile 
elektronickými prostředky.

SMLUVNÍ 

UJEDNÁNÍ KE 

SMLOUVĚO 

PRONÁJMU 

KONCOVÉHO 

ZAŘÍZENÍ

Zájemce uzavírá s Operátorem smlouvu o pronájmu na koncová 
zařízení specifikovaná v Příloze č. 1 (dále jen „Zařízení") na dobu 

neurčitou, a to za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách 

pronájmu koncových zařízení a v Ceníku pronájmu koncových zařízení. 
Zájemce//Účastník se zavazuje platit Operátorovi za pronájem Zařízení 

sjednané nájemné dle platného Ceníku pronájmu koncových zařízení. 
Zájemce//Účastník se dále zavazuje zaplatit Operátorovi případné 

jednorázové poplatky za instalací a/nebo deinstaiaci ve výši dle 

platného Ceníku pronájmu koncových zařízení.

Splatnost nájemného se řídí datem splatností jednotlivých Vyúčtování.

Nejpozději do 30 dní od ukončení smlouvy o pronájmu koncového 
zařízení je Zájemce/Účastník povinen na vlastní náklady vrátit 

pronajaté Zařízeni Operátoroví, a to způsobem uvedeným v článku 6. 
Obchodních podmínek pronájmu koncových zařízení.

Zájemce/Účastník a Operátor se dohodli, že podmínkami pronájmu 

Zařízení, vč. ujednání o smluvních pokutách, uvedenými v této 
Účastnické smlouvě a Obchodních podmínkách pronájmu koncových 

zařízení, se bude řídit případný pronájem dalších Zařízení, které sí

Zájemce/Účastník u Operátora ke Službě objedná. Zájemce/Účastník 
a Operátor si pro případ porušeni povinností Zájemce/Účastník řádně 

a včas vrátit Operátorovi pronajaté Zařízení v souladu s článkem 6. 
Obchodních podmínek pronájmu koncových zařízení sjednávají 
následující smluvní pokuty, které je Zájemce/Účastník je povinen 

uhradit řádně a včas ve lhůtě splatností uvedené na Vyúčtování.

ZÁVĚREČNÁ Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické smlouvy 

UJEDNÁNÍ v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv posuzují samostatně. Tyto 

Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní 
ujednání. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a 

účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách 
Účastnické smlouvy bude Operátor Zájemci zasílat do schránky T-Box

umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále 

jen „schránka T-Box“). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu 
Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 

v dočasném T-Boxu na stránkách www.t-mobile.cz/t-box. a to po zadání 

čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a 

země vydáni tohoto dokladu. Potvrzení zasílaná do schránky T-Box

4 Platí v případě, že je kolonka označena křížkem.

ACC_SBL_RS_06 Formulář je platný od 26. 7.2018 Strana 2/5 Symbol * označuje povinné pole

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/t-box


nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž 
nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy zaslané 

Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této 
Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v 

registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 5b., o registru 

smluv, smluvní strany v rámci takového uveřejnění začerní veškeré

osobní údaje a obchodní tajemství v této Účastnické smlouvě 

obsažené.

Zájemce prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu 
v této Smlouvě vč, Dokumentů nebylo jasné či srozumitelné, že jeho 

otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou 

mu již všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná.

Strana 3/5



él
ka

 s
m

lo
uv

y1
;' *

Příloha č. 1

V případě většího množství služeb vyplňte tento formulář opakovaně, Při vyplňování tabulky se řidte pokyny uvedenými dále.

ACC_SBL_RS_06 Formulář je platný od 26. 7.2018 Strana 4/5

le
sl

o 
pr

o 
bl

ok
ov

án
í •č

ty
řm

ís
tn

é 
čí

sl
o)

Seznam Účastnických smluv

Strana č. /

Poznámka:



Pokyny pro vyplňování

1) Zvolte délku smlouvy.

2) Zvolte tarif Pevný internet do zásuvky S, který jste si předem ověřili s Vaším osobním konzultantem nebo nawebu. Pevný internet do zásuvky S = Pevný internet 
20

3) Kategorie pronajímaného zařízení - pro službu PIZ je dostupné pouze kategorie Základ.

4) Již existující/stávající fakturační skupina - S, nová fakturační skupina - N.

5) Pokud chcete službu přidružit k stávajícímu Vyúčtování služeb, vyplňte číslo nebo název již vybraného existujícího Vyúčtování služeb.
Pokud chcete nové Vyúčtování služeb, vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, č., město, PSČ) nového Vyúčtování služeb. V případě, že chcete 
nové Vyúčtován (služeb, které jste nadefinovali o několik řádků této objednávky výše, vyplňte „viz řádek XY".

6) Vyplňte: P (papírové), E (elektronické). Pokud zvolíte prázdné políčko, bude Vám nastaveno papírové Vyúčtování služeb. V případě elektronického vyúčtování 
napište kontaktní e-mail do poznámky.

7) Způsob úhrady se vyplňuje pouze u nového Vyúčtováni služeb. Typy: PP (poštovní poukázka), BÚ {převod z bankovního účtu), I (inkaso z bankovního účtu)

8) Povinné čtyřmístné heslo používané pro blokování služby na Zákaznickém centru (např. při krádeži). Heslo může být společné pro všechny SIM karty/služby 
nebo pro každou SIM kartu/službu individuální. Z bezpečnostních důvodů není možné použít tyto kombinace: 0000,1234, 4321,1111,2222, 3333, 4444, 
5555,6666,7777,8888,9999.

9) Vyplňte přesnou instalační adresu (ulice č.p./č.o. nebo č.e., psč město), která byla ověřována v ověření dostupností, a na které bude služba instalována.

10) Do kolonky Poznámka můžete uvést další požadavky, např. souřadnice (typu GPS nebo S-JTSK) v případě, že Instalační adresa nemá přidělený RUIAN kód.

ACC_SBL_RS_06 Formulář je platný od 26.7. 201B Strana 5/5 Symbol * označuje povinné pole


